



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HHJJ Holding ApS

Vordingborggade 6J, 5. 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 48 50 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

Jens Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HHJJ Holding ApS Vordingborggade 6J, 5. 53 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 48 50 02
	Stiftet: 3. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jens Jørgensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og andre kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.624	-48.655
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.624</b>	<b>-48.655</b>
Andre finansielle indtægter	158.576	587.986
Øvrige finansielle omkostninger	-14.539	-15.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.413</b>	<b>523.754</b>
Skat af årets resultat	-29.019	-104.918
<b>Årets resultat</b>	<b>98.394</b>	<b>418.836</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	155.000	595.000
Disponeret fra overført resultat	-56.606	-176.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.394</b>	<b>418.836</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	152.249	201.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.249	201.992
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.249</b>	<b>201.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.640.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.672	6.447
Tilgodehavender i alt	1.646.672	6.447
Likvide beholdninger	486.337	2.567.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.133.009</b>	<b>2.573.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.285.258</b>	<b>2.775.892</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.779.687	1.836.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.000	595.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.059.687</u></b>	<b><u>2.556.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	10.708	89.378
Anden gæld	214.863	130.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.571	219.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.571</u></b>	<b><u>219.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.285.258</u></b>	<b><u>2.775.892</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.012.457	114.000	2.251.457
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.164	595.000	418.836
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.836.293	595.000	2.556.293
Udloddet udbytte	0	0	-595.000	-595.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.606	155.000	98.394
	<b>125.000</b>	<b>1.779.687</b>	<b>155.000</b>	<b>2.059.687</b>
